



Ref No. F.19/MGSU/Micro/ 2023/378

Date:-26.07.2023

Instructions for Admission to
M.Sc. Microbiology Semester-I (2023-24)

- 1) **The Admission counseling for the waiting list candidates** shall be organized on 1.8.2023 from 10.30 AM to 3.00PM. All such candidates must report in the department at 10.30 AM on 1.8.2023.
- 2) **All the candidates must bring originals and self-attested photo copies of the following:**
 - a. Marksheet of Class X, XII, B.Sc.Part-I, II & III (Part IV, if applicable) and the documents of any other qualification candidate has.
 - b. Transfer Certificate (T.C.) and Character Certificate (C.C.). Migration Certificate, NCC, NSS etc (if applicable)
 - c. Certificate of Schedule Caste/Schedule Tribe/Other Back ward Class (Non Creamy Layer, Latest), EWS, MBC Certificate, Physically Hadicapped Certificate, etc (if applicable)
 - d. Hard Copy of the online application form.

All Candidates must bring 04 passport-size photographs and prescribed fee (Information on fees can be obtained from the University website <https://mgsubikaner.ac.in/fee-structure>).

Note:- This Merit list is Purely Provisional and based upon the entries made by the students in the admission form. In case of any objection on this list, please report the same in writing latest by 12.00 PM on 27.07.2023. Objections may be emailed on micro@mgsubikaner.ac.in

एम.एस.सी. सूक्ष्मजीव विज्ञान सेमेस्टर-I (2023-24)
में प्रवेश के लिए निर्देश

1. **प्रतीक्षा सूची के उम्मीदवारों के लिए प्रवेश काउंसलिंग 01.8.2023 को 10.30 बजे से 3.00 बजे तक आयोजित** की जाएगी। ऐसे सभी उम्मीदवारों को 1.8.2023 को सुबह 10.15 बजे विभाग में रिपोर्ट करना होगा।
2. सभी उम्मीदवारों को निम्नलिखित की मूल और स्व-सत्यापित फोटो प्रतियां लानी होंगी:
 - a. दसवीं, बारहवीं, बी.एस.सी. भाग-I, II और III (भाग IV, यदि लागू हो) की अंकतालिकाएं तथा यदि कोई अन्य योग्यता हो तब उसका प्रमाण पत्र।
 - b. स्थानान्तरण प्रमाण पत्र व चरित्र प्रमाण पत्र। प्रवासन प्रमाण पत्र, एन.सी.सी., एन.एस.एस. आदि (यदि लागू हो)।
 - c. टनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा जाति (नॉन क्रिमीलेयर, नवीनतम) ई.डब्ल्यू. एस. तथा एम.बी.सी. प्रमाण पत्र, विकलांगता प्रमाण पत्र, आदि (यदि लागू हो)।
 - d. ऑनलाइन आवेदन फॉर्म की कॉपी।

सभी उम्मीदवार 04 पासपोर्ट साइज फोटो और निर्धारित शुल्क साथ में लावें (फीस की जानकारी विश्वविद्यालयकी वेबसाइट से प्राप्त की जा सकती है <https://mgsubikaner.ac.in/fee-structure>).

नोट:-

यह पूरी तरह से अंतरिम मेरिट सूची है तथा आवेदन फॉर्म में उम्मीदवारों द्वारा अंकित की गई प्रविष्टियों पर आधारित हैं। उक्त सूची पर किसी भी प्रकार की आपत्ति की स्थिति में इसकी लिखित सूचना दिनांक 27.07.2023 को अपराह्न 12.00 बजे तक विभाग में दें। आपत्तियां micro@mgsubikaner.ac.in पर ई-मेल की जा सकती हैं।

(प्रवेशप्रभारी)

Provisionally Waiting List
M.Sc. Microbiology(Session: 2023-25)

Semester-I

S.No.	NAME	FNAME	CATEGORY	Marks in Percentage
1	NANCY PARIHAR	PARVAT SINGH	GEN	75.44
2	KAUSTUBH GAUR	HEMANT GAUR	GEN	75
3	HARSH VYAS	PRAKSH CHAND VYAS	GEN	74.9
4	NIDHI SHARMA	SANJEET SHARMA	GEN	72.38
5	POOJA KUMAWAT	BHANWAR LAL PRAJAPAT	OBC	70.22
6	SHIVRAJ KASWAN	SURJA RAM KASWAN	OBC	70.08
7	RINKU	SURENDER SINGH	OBC	69.79
8	ARMAN NATH	INDRAJ NATH	OBC	69.67
9	POOJA PANNU	BULAKI RAM	SC	69.33
10	AKSHAY SOLANKI	MANOJ KUMAR SOLANKI	OBC	69.22
11	RADHIKA RAJAVI	VIJENDRA SINGH RAJAVI	GEN	68.89
12	NIKITA SARSAR	ARUN KUMAR SARSAR	SC	68.33
13	CHANDANI PANDEY	ATAL BIHARI PANDEY	EWS	67.67
14	DIVYA SWAMI	SHANKAR LAL	OBC	67.44
15	ANISHA	RAM GOPAL BISHNOI	OBC	67.17

16	PRIYANKA SONI	REWATI RAMAN SONI	OBC	66.94
17	SHIVAM ACHARYA	KAMAL KUMAR ACHARYA	EWS	66.72
18	ANITA BANA	MOTIRAM BANA	OBC	66.41
19	DHANRAJ MALI	RAMESHWAR MALI	OBC	66.28
20	SONU BHADANI	LOKNATH BHADANI	GEN	65.78
21	PRATIKSHA SHARMA	VINOD KUMAR	GEN	64.44
22	ABHISHEK	INDER PAL	OBC	64.11
23	ROHIT GAUR	NATHMAL GAUR	EWS	63.11
24	KISHAN SWAMI	MAHAVEER PRASAD SWAMI	OBC	62.37
25	AAKASH OJHA	PREM PRAKASH	EWS	61.9
26	NIDHI ACHARYA	SHYAM SUNDAR ACHARYA	GEN	61.83
27	TANISHA SHAMMA	TARIF ALI	OBC	60.17
28	HUMERA BANO	MOHAMMED RAFIQUE	OBC	59.17
29	SOBHAGYA RATHORE	DILIP SINGH RATHORE	EWS	58.06
30	RAJU SINGH	HEM SINGH	GEN	57.04

Admission Incharge